Sebuah prasasti tinulad lain yang
paleografinya boleh dibandingkan dengan prasasti E14 adalah prasasti Malĕnga. Prasasti Malĕnga
dikeluarkan oleh Śrī Mahārāja Mapañji Garasakan, pemerintah Janggala pada 974 Saka atau 1052
Masehi. Prasasti ini terdiri dari tujuh lempeng campuran gangsa dan tembaga. Baris terakhir
prasasti Malĕnga dengan jelas menyatakan bahawa ia disalin pada 1258 Saka atau 1335 Masehi
(Hartanto, 1993). Dari aspek paleografi, wujud persamaan dari segi bentuk aksara antara prasasti
E 14 dan Prasasti Malĕnga.